

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD210377
Stavba: oprava čekárny

KSO:
Místo: Nesovice

CC-CZ:
Datum: 23. 2. 2021

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:
SEZEV facility s.r.o.

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jiří Dršata

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			303 560,26
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	303 560,26	63 747,65
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	367 307,91
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD210377

Stavba: oprava čekárny

Místo: Nesovice

Datum: 23. 2. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Dršata

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		303 560,26	367 307,91
HD210377	oprava čekárny	303 560,26	367 307,91

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

oprava čekárny

KSO:

Místo: Nesovice

CC-CZ:

Datum: 23. 2. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

SEZEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Dršata

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				303 560,26
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	303 560,26	21,00%	63 747,65
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	367 307,91
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

oprava čekárny

Místo: Nesovice

Datum: 23. 2. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

303 560,26

HSV - Práce a dodávky HSV	84 492,02
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	15 958,13
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	23 748,57
997 - Přesun sutě	36 735,19
998 - Přesun hmot	8 050,13
PSV - Práce a dodávky PSV	219 068,24
771 - Podlahy z dlaždic	189 294,79
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	29 773,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

oprava čekárny

Místo: Nesovice

Datum: 23. 2. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Dršata

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

303 560,26

D	HSV		Práce a dodávky HSV				84 492,02	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				15 958,13	
1	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	3,616	4 413,20	15 958,13	CS ÚRS 2020 01
	PP		Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25					
	VV		72,312*0,05		3,616			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				23 748,57	
2	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	72,312	56,76	4 104,43	CS ÚRS 2020 01
	PP		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2					
	VV		11,040*6,550 "ČEKÁRNA		72,312			
	VV		Součet		72,312			
3	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	3,616	3 256,80	11 776,59	CS ÚRS 2020 01
	PP		Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2					
	VV		72,312*0,05		3,616			
4	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	72,312	108,80	7 867,55	CS ÚRS 2020 01
	PP		Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2					
D	997		Přesun sutě				36 735,19	
5	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	72,312	127,44	9 215,44	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m					
6	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	12,135	889,72	10 796,75	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně					
7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	12,135	276,12	3 350,72	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
8	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	230,565	12,04	2 776,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	VV		12,135*19 "Přepočtené koeficientem množství		230,565			
9	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	12,135	873,20	10 596,28	CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07					
D	998		Přesun hmot				8 050,13	
10	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	8,883	906,24	8 050,13	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				219 068,24	
D	771		Podlahy z dlaždic				189 294,79	
11	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	73,032	15,10	1 102,78	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vysátí podkladu před pokládkou dlažby					
12	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	73,032	56,76	4 145,30	CS ÚRS 2020 01
	PP		Nátěr penetrační na podlahu					
13	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	73,032	284,38	20 768,84	CS ÚRS 2020 01
	PP		Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 5 mm					
14	K	771161011	Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině dlažby	m	6,550	30,80	201,74	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině dlažby					
15	M	59054164	profil dilatační s bočními díly z PVC/CPE tl 10mm	m	7,205	189,98	1 368,81	CS ÚRS 2020 01
	PP		profil dilatační s bočními díly z PVC/CPE tl 10mm					
	VV		6,55*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		7,205			
16	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	34,780	123,90	4 309,24	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm					
	VV		2*(11,040+6,550) "ČEKÁRNA		35,180			
	VV		8*0,1*2		1,600			
	VV		-1,0*2		-2,000			
	VV		Součet		34,780			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	771574153	Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem do 4 ks/m ²	m ²	73,032	1 052,56	76 870,56	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem do 4 ks/m ²					
	VV		11,040*6,550 "ČEKÁRNA		72,312			
	VV		8*0,9*0,1		0,720			
	VV		Součet		73,032			
18	M	59761440	dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 2 do 4ks/m ²	m ²	87,186	880,28	76 748,09	CS ÚRS 2020 01
	PP		dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 2 do 4ks/m ²					
	VV		73,032		73,032			
	VV		34,78*0,08		2,782			
	VV		Součet		75,814			
	VV		75,814*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		87,186			
19	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	34,780	41,54	1 444,76	CS ÚRS 2020 01
	PP		Podlahy spárování silikonem					
20	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	3,429	680,86	2 334,67	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				29 773,45	
21	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	186,295	35,16	6 550,13	CS ÚRS 2020 01
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
22	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	186,295	17,70	3 297,42	CS ÚRS 2020 01
	PP		Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
23	K	784171001	Oleповání vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m	m	100,000	10,93	1 093,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Oleповání vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m					
24	M	58124838	páska maskovací kreповá pro malířské potřeby š 50mm	m	105,000	1,81	190,05	CS ÚRS 2020 01
	PP		páska maskovací kreповá pro malířské potřeby š 50mm					
	VV		100*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		105,000			
25	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m ²	72,312	5,70	412,18	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí					
	VV		11,040*6,550 "ČEKÁRNA		72,312			
	VV		Součet		72,312			
26	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m ²	72,312	4,97	359,39	CS ÚRS 2020 01
	PP		fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m					
27	K	784181121	Hlubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	186,295	23,60	4 396,56	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hlubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		2*(11,040+6,550)*3,240 + 11,040*6,550 "ČEKÁRNA		186,295			
	VV		Součet		186,295			
28	K	784321031	Dvounásobné silikátové bílé malby v místnosti výšky do 3,80 m	m ²	186,295	72,33	13 474,72	CS ÚRS 2020 01
	PP		Dvounásobné silikátové bílé malby v místnosti výšky do 3,80 m					

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1395487

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 5e8050fa-6ff4-419f-87a6-3211f2a83c7d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.03.2021 19:31:00



e4b8fc7e-1f6e-47c2-877b-4a0eb46055c1